
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«30» октября  2019г.           с.Братское     № 150 

 

О внесении изменений в сводную 

роспись  бюджета Братского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019 год 

и плановый период 2020 и 20201годов  

 

В соответствии с требованиями приказа Министерства финансов Российской Федерации 

от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации», пунктом 2 статьи 21  Положения о бюджетном 

процессе  муниципальногообразования Братское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым  с учетом внесенных изменений 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в сводную роспись расходов бюджета Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 

2021 годов согласно приложений: 

- Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных (казенных) 

учреждений, в рамках программы «Развитие муниципального управления в Братском  

сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым на 2019-2021 годы» на 

обеспечение деятельности МКУ УОДОМС Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым. 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить  директора МКУ 

Тимофеева Т.А. 

 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации Братского сельского 

поселения 

  

И.Н.Мусулевская 

   



 

Код 

главного 

распоряд

ителя 

Разде

л/ 

подра

здел 

Код целевой 

статьи 

 

Наименование целевой статьи 

расходов 

Код 

вида 

расходо

в 

Код 

цели 

Сумма, руб. 

901 0104 0100000190 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления в 

Братском сельском поселении 

Красноперекопского района 

Республика Крым на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов" 

на обеспечение деятельности 

администрации Братского 

сельскогопоселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

244  -4500,00 

901 0113 0100000590 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных (казенных) 

учреждений, в рамках программы 

«Развитие муниципального 

управления в Братском  сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019-

2021 годы» на обеспечение 

деятельности МКУ УОДОМС 

Братского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

244  +4500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения 

в роспись расходов бюджета Братского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 

на 2019 год 

Приложение 1 

к постановлению 

администрации Братского 

сельского поселения 

Красноперекопского  

района Республики Крым 

от 30.10.2019№150 

 

 

   

Председатель Братского сельского совета-  

глава администрации Братского сельского 

поселения 

  

Мусулевская И.Н. 

   



 



 

  


